

Ordförande Roland Silverblom tillfrågade Lars Bergelv (1932) vad som hänt med den fråga, som han ställde vid förra årets ordförandekonferens, om ev. hemsida för årsföreningarna på internet. Lars Bergelv svarade att en grupp bestående av Sven Wihlborg (1940), Hans Tholinder (1934) och honom själv tagit fram ett första förslag till en sådan hemsida. Målet med att lägga upp en hemsida är att sprida information om att årsföreningar finns och därmed kunna rekrytera nya medlemmar och att kunna bilda nya föreningar. Det är också angeläget att enkelt kunna hålla årsbröderna i resp förening informerade om aktuella aktiviteter.

Hans Tholinder, som varit den i gruppen som ägnat mest tid åt arbetet, presenterade en skiss till uppläggning av en hemsida på internet för årsföreningar. Han visade systemet med hjälp av en projektionsutrustning som mycket naturligt visade de bilder som uppkommer på en dataskärm vid internet-uppkoppling.

Den hemsida, som upplagts är tänkt att vara en gemensam information för alla årsföreningar. Adressen till hemsidan är "<http://hem.spray.se/hans.is>". (Observera att denna adress inte innehåller "www".) Den sida som först visas kallas "start sida" och innehåller basinformation om Årsföreningarna. Överst på sidan finns rubrikerna "start sida", "varför vara medlem", "historik", "Årsföreningskommittén", "hur bli medlem" och "aktiva årsföreningar". Genom att flytta markören med hjälp av "musen" till någon av dessa rubriker och "klicka", länkas man till den valda sidan.

På den sista sidan finns en förteckning över alla aktiva årsföreningar. F.n. är det endast 1934-orna som har egen föreningsinformation, vilket framgår av att årtalet är understruket. Om man "klickar" på årtalet kommer man till en hemsida specifik för 1934-orna. Denna är upplagd på ett liknande sätt med ovannämnda start sida men innehåller rubrikerna "huvudsida", "information", "nyheter", "program 99", "program 00" samt "styrelse och kontaktpersoner".

Det skall understrykas att hur mycket eller litet som en årsförening vill informera om naturligtvis styrs av årsföreningen själv. Det bör framhållas att adressen "http://hem....is" är Hans Tholinders privata adress och kommer att ersättas av ett eget s.k. domännamn förmodligen "mangrant". En internetadress får inte innehålla å, ä eller ö varför årsföreningar blir arsföreningar, vilket inte är lika trevligt som "mangrant".

Årsföreningskommittén har utsett Sven Wihlborg till att vara ansvarig för den hemsida som är gemensam för alla årsföreningar och kallas webbansvarig eller webbmaster. Svens adress är Glasyrvägen 33, 196 38 Kungsängen tel. 08/581 741 11 och hans e-postadress är "sven.wihlborg@telia.com". För att underlätta uppläggning av enskilda förenings information, kommer särskilda mallar att tillhandahållas. Varje förening, som vill ha en egen hemsida, skall i likhet med Årsföreningskommittén ha en egen webbmaster, som ansvarar för att föreningens information är korrekt och aktuell.

